

नगरपरिषद भडगांव ता.भडगांव जि.जळगाव
नगरपरिषद सार्वत्रिक निवडणूक २०२०
परिशिष्ट ७ ब

जिल्हाधिकारी जळगाव यांच्याकडून क्र.पालिका-३/निवडणूक/ १०४ /२०२० दि.१३-०३-२०२० राज्य निवडणूक आयोग महाराष्ट्र राज्य मुंबई यांचेकडील आदेश क्र.एसईसी/१०९४/१६४/१९९४ दिनांक ३१ ऑक्टोबर १९९४ अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकाराचा वापर करून महाराष्ट्र नगरपरिषद नगरपंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम १९६५ (सन १९६५ चा महाराष्ट्र अधिनियम क्रमांक १० यापुढेसदर अधिनियम म्हणून संबोधित केलेला) चे व कलम १० (१) अन्वये जळगांव जिल्हयाचे जिल्हाधिकारी निम्नोक्त आदेशाच्या अनुसूचित दर्शविल्याप्रमाणे भडगाव नगरपरिषद जितक्या प्रभागामध्ये विभागण्यात येईल त्या प्रभागाची संख्या व त्यांची व्याप्ती निश्चित करण्याचे आणि ज्या प्रभागातील अनुसूचित जाती अनुसूचित जमाती आणि नागरिकांच्या मागासप्रवर्गाच्या जागा राखून ठेवण्यात येतील ते प्रभाग आणि त्याचप्रमाणे स्त्रियासाठी (अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरीकांच्या मागासवर्गाच्या स्त्रियासह) जागा राखून ठेवण्यात येतील.

सदर प्रभाग दर्शविणारा प्रारूप मसुदा महाराष्ट्र नगरपरिषदा /नगरपंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम १९६५ (सन १९६५ चा महाराष्ट्र अधिनियम क्र.४०) च्या कलम १० पोटकलम (१) च्या परंतुकान्वये निश्चित केलेल्या पध्दतीप्रमाणे या कार्यालयाचे दिनांक १८/०२/२०२० रोजीच्या पत्रान्वये उक्त नगरपरिषदेच्या क्षेत्रातील सर्व रहिवाशांच्या माहितीसाठी प्रसिध्द करण्यात आला होता.त्यास अनुसरून प्राप्त झालेल्या हरकतींवर विचार करून मा.विभागीय आयुक्त ,नाशिक विभाग नाशिक यांनी दिलेल्या निर्णयानुसार मी डॉ.अविनाश ढाकणे जळगांव जिल्हयाचा जिल्हाधिकारी उक्त अधिनियमाच्या कलम १० पोटकलम (१) अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकाराचा वापर करून निम्नोक्त आदेश देत आहे.

आदेश

ज्याअशी महाराष्ट्र नगरपरिषदा/नगरपंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम १९६५(सन १९६५ चा महाराष्ट्र अधिनियम क्र.४०) च्या कलम ९ पोटकलम (२) अन्वये मा.विभागीय आयुक्त ,नाशिक विभाग नाशिक यांचेकडील पत्र क्र.नपप्र/२०२०/सार्वजनिक निवडणूक/०२०/कार्या/२/कावि/३३४८ दिनांक-११/०३/२०२० अन्वये भडगाव नगरपरिषदेच्या बाबतीत पुढे दर्शविल्याप्रमाणे निवडावयाच्या सदस्यांची संख्या अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती, व नागरीकांचा मागासवर्ग,यांचेसाठी राखून ठेवावयाच्या जागा व स्त्रियासाठी (अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती, व नागरीकांच्या मागास प्रवर्गाच्या स्त्रियासाठी) राखून ठेवावयाच्या जागा निश्चित केलेल्या आहेत.

- | | |
|---|-------|
| (१) निवडावयाच्या सभासदांची संख्या | :- २१ |
| (२) अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती, व नागरीकांचा मागासप्रवर्ग यांसाठी राखून ठेवावयाच्या जागांची संख्या | |

(अ) अनुसूचीत जाती	:-	०१
(ब) अनुसूचीत जमाती	:-	०२
(क) नागरिकांचा मागासप्रवर्ग	:-	०६
(३) स्त्रियांसाठी (अनुसूचीत जाती, अनुसूचीत जमाती, व नागरीकांचा मागासप्रवर्गाच्या स्त्रियांसाठी राखुन ठेवावयाच्या जागा धरुन)	:-	०४
(४) उपरोक्त क्रमांक ३ पैकी वरील क्रमांक २ (अ) (ब) व (क) येथील जागांमध्ये अनुसूचीत जाती, अनुसूचीत जमाती व नागरिकांच्या मागासप्रवर्गाच्या स्त्रियांसाठी राखुन ठेवावयाच्या जागांची संख्या खालील प्रमाणे राहिल.	:-	०४
(अ) अनुसूचीत जाती	:-	००
(ब) अनुसूचीत जमाती	:-	०१
(क) नागरिकांचा मागासप्रवर्ग	:-	०३
(५) स्त्रियांसाठी सर्वसाधारण जागा म्हणुन राखुन ठेवावयाच्या जागांची संख्या (अ.क्र.३ समोरील नमुद केलेल्या जागा वजा अ.क्र.४ समोरील नमुद केलेल्या जागा)	:-	०७

त्याअर्थी,आता राज्य निवडणुक आयोग महाराष्ट्र राज्य मुंबई यांचेकडील आदेश क्र.एसईसी/१०९४/१६४/१९९४ दिनांक ३१ ऑक्टोंबर १९९४ अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकाराचा वापर करुन महाराष्ट्र नगरपरिषद नगरपंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम १९६५ (सन१९६५ चा महाराष्ट्र अधिनियम क्रमांक १० यापुढे सदर अधिनियम म्हणुन संबोधित केलेला) चे व कलम १० (१) अन्वये प्राप्त झालेल्या अधिकारांचा वापर करुन मी डॉ. अविनाश ढाकणे ,जळगांव जिल्हयाचा जिल्हाधिकारी याद्वारे उक्त नगरपरिषद क्षेत्र जितक्या प्रभागात विभागण्यात येईल त्या प्रभागांची संख्या व त्याची व्याप्ती या आदेशाच्या अनुसूचीमध्ये दर्शविल्याप्रमाणे निश्चित करीत असुन ज्या प्रभागांमध्ये यथास्थिती अनुसूचीत जाती , अनुसूचीत जमाती व नागरिकांचा मागासप्रवर्ग यांच्यासाठी व स्त्रियांसाठी (अनुसूचीत जाती , अनुसूचीत जमाती व नागरिकांचा मागासप्रवर्गाच्या स्त्रियांसह) जागा राखुन ठेवण्यात येतील ते प्रभाग निर्दिष्ट करीत आहे.

या आदेशाच्या तारखेच्या निकट नंतरच्या पुढील सार्वत्रिक निवडणूकीच्या प्रयोजनार्थ हा आदेश अंमलात येईल.

परिशिष्ट २ (हद्दींची व्याप्ती व वर्णनाबाबत)
भडगांव नगरपरिषद सार्वत्रिक निवडणूक २०२०

प्रभाग क्रमांक (Ward No)	प्रभागाचे नांव असल्यास	प्रभागाची व्याप्ती (प्रभागातील थोडक्यात महत्वाची ठिकाणे/परिसर/ नगरे इ.)	प्रभागाची व्याप्ती सीमा	आरक्षणाची स्थिती किती जागा कोणत्या प्रवर्गासाठी जसे अनु. जाती / अनु. जमाती / नागरिकांच्या मागासवर्गासाठी व स्त्रियांसाठी (अनु.जाती/अनु. जमाती / नागरिकांचा मागासवर्ग स्त्रियांसाठी धरून)
१	२	३	४	५
<p>प्रभाग क्रमांक १</p> <p>लोकसंख्या एकुण - १९१८</p> <p>अ.जा. - ०</p> <p>अ.ज. - ३७</p>	-	<p>वरची पेठ - साई नगर, गुंताई नगर, चक्रधर स्वामी नगर, इ.</p>	<p>उत्तर - मौजे भडगांव येथील गट नं. २५६ (खाऱ्या नाला पासून) उत्तरेकडे गट नं. ३३० तेथल्या बर्डी (नगरपरिषद घनकचरा प्रकल्प) वरून पुढे पूर्वेकडे गट नं. ३८६ आमडदे रस्ता पुढे गट नं. गट नं. ७७६ एरंडोल रस्ता पर्यंत</p> <p>पूर्व - एरंडोल रस्ता मौजे भडगांव गट नं. ७७६ पासून टीसीडी फार्म वरून सरळ किसान रोपवाटीका पर्यंत</p> <p>दक्षिण - किसान रोपवाटीका पासून सरळ एरंडोल रस्तास ब्रिजलाल काळे यांचे घरासमोर रस्ता ओलांडून पंडीत मराठे यांचे घरावरून प्रमोद देविदास पाटील याचे घरास वळसा घालून आबासाहेब देशमुख यांचे घरावरून सरळ गिरणा पुलावरून नगरपरिषद बंधारा जवळील गट नं.२५ पर्यंत</p> <p>पश्चिम - गिरणा नदी पात्रातील नगरपरिषद बंधारा जवळील गट नं.२५ पासून गट नं. ५७ वरून तरवाडे रस्ता ओलांडून गट नं. ८४ वरून गट नं. १२३, १३४, १५६, खाऱ्या नाल्यापर्यंत</p>	<p>सर्वसाधारण महिला</p>

<p>प्रभाग क्रमांक २</p> <p>लोकसंख्या एकुण - १९४५ अ.जा. - ५५ अ.ज. - ८७२</p>	-	<p>खालची पेठ, भिल्ल वस्ती भाग, चौधरी गल्ली</p>	<p>उत्तर - एरंडोल रस्ता ४२ पाटचारी गट नं. ९५० पासून मौजे भडगांव गट नं. ७७६ (एरंडोल रस्ता) वळसा घालून गट नं. ८९० पर्यंत</p> <p>पूर्व - मौजे भडगांव गट नं. ८९० पासून गिरणा नदी काठावरील गट नं. ९९० ला वळसा घालून नदी काठाने पेठ वैकुंठधाम स्मशानभूमी पर्यंत</p> <p>दक्षिण - पेठ वैकुंठधाम स्मशानभूमी वरून गिरणा नदी काठाने गिरणा पुला पर्यंत</p> <p>पश्चिम - गिरणा नदीच्या पुलापासून किरण वाघ यांच्या दुकानास वळसा घालून सरळ मोठा मारूती मंदिरासमोर हेमराज पाटील यांचे घरावरून सरळ पंडीत नारायण पाटील यांचे घरावरून एरंडोल रस्तयाने सद्गुरू बैठक हॉल वरून सरळ एरंडोल रस्ता ४२ पाटचारी पर्यंत</p>	<p>अनुसूचीत जमाती महिला</p>
<p>प्रभाग क्रमांक ३</p> <p>लोकसंख्या एकुण - १९०५ अ.जा. - ६९ अ.ज. - ०</p>	-	<p>देशमुख वाडा, रोहिदास वाडा, नुरानी चौक जमादार वाडा, पाटील वाडा भाग इ.</p>	<p>उत्तर - जुने मटन मार्केट पासून गिरणा नदीकाठावरील मौजे भडगांव गट नं.१०७८ डेम पर्यंत</p> <p>पूर्व - मौजे भडगांव गट नं.१०७८ डेम पासून गिरणा नदी काठारील कादरखान रूस्तमखान यांचे घरावरून इलीयासखान याचे जुने घरापर्यंत</p> <p>दक्षिण - इलीयासखान यांचे घरापासून मेढा मारूती मंदिरास वळसा घालून सरळ पूढे उर्दु शाळेवरून लक्ष्मण चौधरी यांचे नविन घरापर्यंत</p> <p>पश्चिम - लक्ष्मण चौधरी यांचे नविन घरापासून विशाल जयस्वाल यांचे घरावरून श्रीराम मंदीरास वळसा घालून तलाठी चावडीवरून झगडु भोई यांचे घरावरून जुने मटन मार्केट पर्यंत</p>	<p>सर्वसाधारण महिला</p>

<p>प्रभाग क्रमांक ४</p> <p>लोकसंख्या एकुण - १७४५</p> <p>अ.जा. - १२५</p> <p>अ.ज. - ०</p>	-	<p>भोई वाडा, कुंभार वाडा, भडखंबा, सफाई कामगार वस्ती, वाचनालय गल्ली व दत्तमठी गल्लीची एक बाजू</p>	<p>उत्तर - श्री शनीदेव मंदिरापासून गिरणा नदी काठाने जंगलू पहिलवान यांचे घरापर्यंत</p> <p>पूर्व - जंगुल पहिलवान यांचे घरापासून बाबुलाल मरसाळे यांचे घरावरून दिलीप कुंभार यांचे घरावरून पाचोबा मंदिरापर्यंत</p> <p>दक्षिण - पाचोबा मंदिरापासून नगरपरिषद कार्यालयवरून ईश्वर ततार यांचे घरास वळसा घालून शिवाजी पवार यांचे घरावरून जवाहर तिवारी यांचे घरावरून पंचायतन मंदिर पर्यंत.</p> <p>पश्चिम - पंचायत मंदिरावरून शनि दरवाजामधून श्री शनिदेव मंदिरापर्यंत</p>	<p>नागरीकांचा मागास प्रवर्ग</p>
<p>प्रभाग क्रमांक ५</p> <p>लोकसंख्या एकुण - १५९३</p> <p>अ.जा. - ०</p> <p>अ.ज. - १६</p>	-	<p>सहस्रबुद्धे गल्ली, गंजे वाडाचा भाग, सुतार गल्ली</p>	<p>उत्तर - नगरपरिषद कच्चा बंधारापासून गिरणा नदीतून पुल ओलांडून श्री स्वामी समर्थ केंद्र पर्यंत</p> <p>पूर्व - श्री स्वामी समर्थ केंद्रापासून शनि दरवाजातून देसले सर यांचे घरावरून वैभव मराठे यांचे घरापर्यंत</p> <p>दक्षिण - वैभव मराठे यांचे घरावरून सरळ बन्सी परदेशी यांचे घरावरून गणी लाकुडवाले यांचे घरापर्यंत</p> <p>पश्चिम - गणी लाकुडवाले यांचे घरापासून धुडकू गंजे यांचे घरावरून जिगरी नाना यांचे घरावरून नवनाथ वॉशिंग सेंटर वरून नगरपरिषद कच्चा बंधापर्यंत</p>	<p>सर्वसाधारण</p>
<p>प्रभाग क्रमांक ६</p>	-	<p>कोळी वाडा, जलाली मोहल्ला, रामकृष्ण नगर, कराब गावठाण</p>	<p>उत्तर - जुना वाक रस्ता नदी काठावरून झुंबर परदेशी यांचे खळ्यावरून नवनाथ बुरूजासमोर रस्ता ओलांडून बोंबीलवाले यांचे घरावरून बापु शामा माळी यांचे घरापर्यंत</p> <p>पूर्व - बापु शामा माळी यांचे घरापासून गंजे मोहल्ला मशिदीवरून डॉ परदेशी यांचे</p>	<p>सर्वसाधारण</p>

<p>लोकसंख्या</p> <p>एकुण - १६६१</p> <p>अ.जा. - २०</p> <p>अ.ज. - ५४१</p>			<p>घरावरून आनंद जैन यांचे घरास वळसा घालून जि.प.उर्दु शाळे पर्यंत</p> <p>दक्षिण – जि.प.उर्दु शाळेपासून जुना भवानी मंदिर रस्ता वरून सुर्यवंशी डेअरी वरून भवानी मंदिरावरून सांगळे पोलीस यांचे घरावरून श्रीराम मंगल कार्यालय कोठली रस्ता वरून मौजे कराब गट नं. १५६ पर्यंत</p> <p>पश्चिम – मौजे कराब गट नं. १५६ पासून गट नं. १४७ ला वळसा घालून गिरणा नदी काठाने कराब गावठाण वस्तीवरून नगरपरिषद पंप हाऊस वरून जुना वाक रस्ता पर्यंत</p>	
<p>प्रभाग क्रमांक</p> <p>७</p> <p>लोकसंख्या</p> <p>एकुण - १९०५</p> <p>अ.जा. - १०</p> <p>अ.ज. - १७</p>	-	<p>पवार वाडा, बंगाले वाडा, सिनेमा गल्ली, बालाजी गल्ली, पुर्णपात्री गल्ली, जागृती चौक, इ.</p>	<p>उत्तर – जलाली मोहल्ला मशिदीपासून प्रमोद चोरडीया यांचे घरास वळसा घालून बाजीराव कासार यांचे घरावरून विलास निशाणदार यांचे घरापर्यंत</p> <p>पूर्व – विलास निशाणदार यांचे घरापासून गिता मेडीकलला वळसा घालून नगरदेवळा दरवाजातून कोल्हा नाला फरशी पुला पर्यंत</p> <p>दक्षिण—कोल्हा नाला फरशी पुलापासून नाला काठावरून बीएसएनएल निवास स्थानांमागून मौजे कराब गट नं.१५ पर्यंत</p> <p>पश्चिम – मौजे कराब गट नं. १५ पासून जुना भवानी मंदिर रस्ता वरून अँगला उर्दु हायस्कूल ते जलाली मोहल्ला मशिदीपर्यंत</p>	<p>नागरीकांचा मागास प्रवर्ग</p>

<p>प्रभाग क्रमांक ८</p> <p>लोकसंख्या एकुण - १५९६</p> <p>अ.जा. - ०</p> <p>अ.ज. - ८</p>	<p>-</p>	<p>सैय्यद वाडा, दत्तमठी गल्ली, धनगाई गल्ली, मेनरोड, खोल गल्ली इ.</p>	<p>उत्तर - हिम्मत चौधरी यांचे घरापासून वसंत मालपुरे यांचे घराला वळसा घालून सरळ दत्तमठी मंदिरावरून जीनगर यांचे चक्कीस वळसा घालून शौकत मिर्झा यांचे टिहाऊस पर्यंत</p> <p>पूर्व - शौकत मिर्झा यांचे टि हाऊसला वळसा घालून खोल गल्लीने वैशाली निशाणदार यांचे घरावरून जालमसिंग राजाराम यांचे घरास वळसा घालून राजू सोनार यांचे घरावरून पिंगळेवाडा पर्यंत</p> <p>दक्षिण - मेन रोड पिंगळेवाडा पासून उल्हास निशाणदार यांचे घरासमोरील रस्ता ओलांडून राका मेडीकल वरून बावळे सर यांचे घरावरून बंगोबाबा मंदिरा पर्यंत</p> <p>पश्चिम - बंगोबाबा मंदिरापासून बापू कोतकर यांचे घरास वळसा घालून हिम्मत चौधरी यांचे घरापर्यंत</p>	<p>सर्वसाधारण</p>
<p>प्रभाग क्रमांक ९</p> <p>लोकसंख्या एकुण - १५५९</p> <p>अ.जा. - ०</p> <p>अ.ज. - ०</p>	<p>-</p>	<p>खोल गल्ली, पाटील वाडा भाग, कुरेशी वाडा, जकातदार गल्ली, हकिम नगर, यासीन नगर, जमादार वाडा</p>	<p>उत्तर - पुराणीक गुरूजी यांचे घरापासून नवनाथ किराणावरून रथ घरास वळसा घालून विलास जयस्वाल यांचे घरावरून बापू तंगा यांचे घरासमोरील रस्ता ओलांडून युसूफ खजांजी यांचे घरावरून बाडी मोहल्ला मशिदीपर्यंत</p> <p>पूर्व - बाडी मोहल्ला मशिदीसमोर रस्ता ओलांडून गप्फार पठाण यांचे घरावरून मदशास वळसा घालून अयुब दादा यांचे घरावरून गोहर इंग्लीश मेडीअम वरून गिरणा नदी काठाने अमरधाम स्मशानभूमी मागून अब्दुल हमीद चौकावरून कुरेशी वाडा पर्यंत</p> <p>दक्षिण - कुरेशी वाडा पासून सरदार यांचे घरावरून महेंद्र वाणी यांचे घरासमोर रस्ता ओलांडून ब्राह्मण सेवा संघाचे मंदिरावरून शिवदास महाजन यांचे जुने घरापर्यंत</p> <p>पश्चिम - शिवदास महाजन यांचे जुन घरापासून खोल गल्लीने पुराणीक गुरूजी यांचे</p>	<p>सर्वसाधारण महिला</p>

			घरापर्यंत	
प्रभाग क्रमांक १० लोकसंख्या एकुण - १८५८ अ.जा. - ५२ अ.ज. - ५	-	महादेव गल्ली, लाडकुबाई वाडा, कुरेशी वाडा	उत्तर - मेन रोड अंजली मेडीकल पासून काशिनाथ वाणी यांचे घरास वळसा घालून मुन्ना परदेशी यांचे घरावरून कुलकर्णीसर यांचे घरावरून महेंद्र वाणी यांचे घरास वळसा घालून जाकीर कुरेशी यांचे घरावरून कुरेशी वाडा पर्यंत पूर्व - कुरेशी वाडा पासून अब्दुल हमीद चौक वरून टोणगांव नाला पर्यंत दक्षिण - टोणगांव कोल्हा नाला मोरी पासून नालावरून मेनरोड फरशी पुलापर्यंत पश्चिम - मेनरोड फरशी पुलापासून पायल कलेक्शन वरून अंजली मेडीकल पर्यंत	नागरीकांचा मागास प्रवर्ग महिला
प्रभाग क्रमांक ११ लोकसंख्या एकुण - १७५२ अ.जा. - ४६	-	भागवत कॉलनी, टोणगांव, शांती नगर, ग्रीनहट कॉलनी, माणिक नगर	उत्तर - भवानी मंदिरपासून सुर्यवंशी यांच्या डेअरी शेजारील रस्त्याने कराब गट नं. १५, १७ वरून कोल्हा नाला फरशी पुल ओलांडून कोल्हा नालापासून टोणगांव रस्त्यावरील नालामोरी पर्यंत पूर्व - टोणगांव नाला मोरी पासून टोणगांव जि.प.उर्दु शाळेवरून मिथून भिल यांचे घरावरून इबा यांचे दुकानास वळसा मारून पाचोरा रस्त्याने पंचायत समिती वरून गणेश हॉस्पिटल पर्यंत दक्षिण - गणेश हॉस्पिटल पासून बस स्टँड वरून मोनाली मामा यांच्या दुकानास वळसा मारून अल्लाफ खत्री यांचे घरावरून नाल्याच्या रस्त्याने शरीफ भंगावाले यांचे कारखाना वरून कोठली रस्त्यास शिसोदे वकील यांचे घरापर्यंत	सर्वसाधारण महिला

अ.ज. - २१			<p>पश्चिम - कोठली रस्तास शिसोदे वकील यांचे घरापासून बेकरी समोरील रस्ता ओलांडून संतोष महाजन यांचे दुकानावरून गणेश कुंभार यांचे घरावरून सरळ भवानी मंदिरापर्यंत</p>	
<p>प्रभाग क्रमांक</p> <p>१२</p> <p>लोकसंख्या</p> <p>एकुण - १६३३</p> <p>अ.जा. - ३०३</p> <p>अ.ज. - १११</p>	-	<p>टोणगांव, जहहिंद कॉलनी, एच कॉलनी, पोलीस लाईन</p>	<p>उत्तर - पाचोरा रस्ता लगत ईश्वर भिल यांचे घरापासून मिर्झा किराणा दुकानावरून टोणगांव नाला मोरी पासून स्मशानभूमी रस्त्याने टोणगांव गट नं. १० वरून पाचोरा रस्ता लगत असलेल्या कब्रस्थानला वळसा मारून शिवनेरी दरवाजापर्यंत</p> <p>पूर्व - शिवनेरी दरवाजापासून श्रीराम नागा पाटील यांचे घरास वळसा मारून पोलीस लाईन वरून विकास भोसले यांचे घरापर्यंत</p> <p>दक्षिण - विकास भोसले यांचे घरावरून राजेश पाटील सर यांचे घरास वळसा मारून जि.प.मराठी शाळेवरून जागृती अंगणवाडी पर्यंत</p> <p>पश्चिम - जागृती अंगणवाडी वरून अॅड कुलकर्णी यांचे घरावरून नारायण कंपाऊंडर यांचे घरावरून युसुफ खजांजी यांचे दुकानांवरून पाचोरा रस्ता ओलांडून ईश्वर भिल यांचे घरापर्यंत</p>	अनुसूचित जाती
<p>प्रभाग क्रमांक</p> <p>१३</p> <p>लोकसंख्या</p> <p>एकुण - १८८७</p>	-	<p>खालची बर्डी, बजरंग कॉलनी, आनंद नगर</p>	<p>उत्तर - गिरणा नदी काठावरील मौजे टोणगांव गट नं.२१ पासून गट नं. १०८ नवनाथ महाराज मंदीरावरून घोडदे बाबा, मारूती मंदिर पर्यंत</p> <p>पूर्व - घोडदे बाबा, मारूती मंदिर पासून मौजे टोणगांव गट नं. २०० ला वळसा घालून तितूर नदीच्या पुला पर्यंत</p> <p>दक्षिण - तितूर नदीच्या पुलापासून पाचोरा रोडने शासकीय आयटीआय वरून मंदरसा समोर रस्ता ओलांडून गट नं. २७५, गट नं. ५८ खदाणीच्या मार्गाने शांताराम भिल यांचे घरावरून बापू तुकाराम पाटील यांचे घरापर्यंत</p>	सर्वसाधारण

<p>अ.जा. - ८१</p> <p>अ.ज. - २०७</p>			<p>पश्चिम - बापू तुकाराम पाटील यांचे घरावरून लक्ष्मण रामदास पाटील यांचे घरावरून नियाजोद्दीन जैनोद्दीन शेख यांचे घरास वळसा घालून मशीदीच्या मागील बाजूवरून भानुदास नामदेव सोनार यांचे घरावरून नवरंग टेंट हाऊस वरून शिवनेरी दरवाजातून पाचोरा रस्ताने गिरणा नदी काठावरील गट नं. २१ पर्यंत</p>	
<p>प्रभाग क्रमांक</p> <p>१४</p> <p>लोकसंख्या</p> <p>एकुण - १८४४</p> <p>अ.जा. - ४७</p> <p>अ.ज. - ६६</p>	<p>-</p>	<p>खालची बडी</p>	<p>उत्तर - यशवंत नगर बाबुलाल भागा महाजन यांचे घरापासून गणपती मंदिरास वळसा घालून दिलशादबी मर्द रेहमान यांचे घरास वळसा घालून भिका दोधा पाटील यांचे घरापर्यंत</p> <p>पूर्व - भिका दोधा पाटील यांचे घरापासून ईस्मानईल शेख समसू यांचे घरासमोर रस्ता ओलांडून आबीदअली सैय्यद अब्बास यांचे दुकानावरून रामचंद्र चंद्र सुतार यांचे घरास वळसा घालून भाऊसाहेब दिलीप पाटील यांचे घरापर्यंत</p> <p>दक्षिण - भाऊसाहेब दिलीप पाटील यांचे घरावरून मुस्लीम शादी खान्याच्या मागील बाजूवरून मंडाबाई संतोष पाटील यांचे घरापर्यंत</p> <p>पश्चिम - मंडाबाई संतोष पाटील यांचे घरावरून मेनरोडने बाबुलाल भागा महाजन यांचे घरापर्यंत</p>	<p>सर्वसाधारण</p>
<p>प्रभाग क्रमांक</p> <p>१५</p> <p>लोकसंख्या</p> <p>एकुण - १७५६</p>	<p>-</p>	<p>साकेत कॉलनी, गोंडवाडा, अहिरे यांच्या गल्ली</p>	<p>उत्तर - नेवरे आबा यांचे घरापासून रामा पवार यांचे घरास वळसा घालून नौशादअली यांचे घरावरून अंगणवाडी पर्यंत</p> <p>पूर्व - यशवंत नगर अंगणवाडी पासून रस्ता मारूती मंदिराच्या मागून खदाणीच्या मार्गाने समसोद्दीन शेख दगडु यांचे घरावरून बापू ठाकरे यांचे घरास वळसा मारून बशीरशेख सरदार पिंजारी यांचे घरास वळसा मारून उर्दु शाळेजवळील खदाणी जवळ धनसिंग बाका भोई यांचे दुकानापर्यंत</p> <p>दक्षिण - धनसिंग बागा भोई यांचे दुकानापासून छयाबाई बापू भोई यांचे घरावरून</p>	<p>अनुसूचित जमाती</p>

<p>अ.जा. - २४४</p> <p>अ.ज. - ५८९</p>			<p>दगुबाई मोहन भोई यांचे घरापर्यंत</p> <p>पश्चिम - दगुबाई मोहन भोई यांचे घरापासून सखाराम पाटील यांचे घरासमोर रस्ता ओलांडून पी.जी.कासार सर यांचे घरावरून ग्यारसीबाई राठोड यांचे घरावरून खैरनार सर यांचे नेवरे आबा यांचे घरापर्यंत</p>	
<p>प्रभाग क्रमांक</p> <p>१६</p> <p>लोकसंख्या</p> <p>एकुण - १८६६</p> <p>अ.जा. - २५३</p> <p>अ.ज. - ७०</p>	<p>-</p>	<p>महालक्ष्मी कॉलनी भाग, उज्वल कॉलनी, जिजामाता कॉलनी, गुरुदत्त कॉलनी</p>	<p>उत्तर - सुरेश हरसिंग हिरे यांचे घरापासून साहेबराव शिंदे यांचे घरास वळसा मारून दिनकर वाल्हे यांचे घरावरून प्रतापसिंग लुभानसिंग यांचे घरास वळसा मारून भूषण अपार्टमेंट वरून अविनाश पुना महाजन यांचे घरावरून बीकेवाणी यांचे घरापर्यंत</p> <p>पूर्व - बीकेवाणी यांचे घरापासून बाबुलाल फकिरा भोई घरास वळसा मारून मराठे आप्पा यांचे घरावरून धर्मा जयस्वाल यांचे दुकानापर्यंत</p> <p>दक्षिण - धर्मा जयस्वाल यांचे दुकानापासून खदाणीच्या मार्गाने पांडुरंग वाणी यांचे घरावरून मधुकर पाटील यांचे घरावरून गुलाब पोलीस यांचे घरावरून जीवन सोनवणे यांचे घरावरून सुरेश पाटील रांजणगावकर यांचे घरापर्यंत</p> <p>पश्चिम - सुरेश पाटील रांजणगावकर यांचे घरापासून संत सेना मंदिरामागून राजू अहिरे यांचे घरावरून सुरेश हरसिंग हिरे यांचे घरापर्यंत</p>	<p>नागरीकांचा मागास प्रवर्ग महिला</p>
<p>प्रभाग क्रमांक</p> <p>१७</p> <p>लोकसंख्या</p>	<p>-</p>	<p>दौलत नगर, बालाजी नगर, श्री स्वामी समर्थ कॉलनी, दत्त नगर, शिवकॉलनी, महालक्ष्मी कॉलनी</p>	<p>उत्तर - आशिर्वाद हॉस्पिटल पासून बढेसर कॉम्प्लेक्सला वळसा मारून साई हॉस्पिटल वरून वेलजी नथु पटेल यांचे घरावरून रविंद्र तुकाराम पाटील यांचे घरापर्यंत</p> <p>पूर्व - रविंद्र तुकाराम पाटील यांचे घरापासून समर्पण हॉस्पिटल वरून संजय जयसिंग यांचे घरासमोर रस्ता ओलांडून मसालेवाले यांचे घरावरून जागृती अंगणवाडी वरून सनी गायकवाड यांचे घरास वळसा मारून पुनमचंद जैन यांचे घरापर्यंत</p> <p>दक्षिण - पुनमचंद जैन यांचे घरासमोर रस्ता ओलांडून एम.के.पाटील यांचे घरास</p>	<p>सर्वसाधारण महिला</p>

<p>एकुण - १७८२</p> <p>अ.जा. - ६९</p> <p>अ.ज. - १०</p>			<p>वळसा मारून विरभान पाटील यांचे घरासमोर रस्ता ओलांडून मानसिंग पाटील यांचे घरास वळसा घालून श्री स्वामी समर्थ केंद्रावरून सुभाष पिंगळे यांचे घरावरून विजय चंपालाल लुणावत यांचे घरावरून बाळद रस्ता ओलांडून गणेश भास्कर वाघ यांचे घरापर्यंत</p> <p>पश्चिम - गणेश भास्कर वाघ यांचे घरापासून भाग्यलक्ष्मी ट्रेडर्सला वळसा घालून मयुरेश ट्रेडर्स वरून आशिर्वाद हॉस्पिटल पर्यंत</p>	
<p>प्रभाग क्रमांक</p> <p>१८</p> <p>लोकसंख्या</p> <p>एकुण - १६९७</p> <p>अ.जा. - २१</p> <p>अ.ज. - १६८</p>	-	<p>ग्रीनपार्क कॉलनी, आदर्श कॉलनी, सप्तश्रृंगी कॉलनी, वडधे नवे व वडधे जुने</p>	<p>उत्तर - कोठली रस्त्यास हॉटेल विराज पासून गट नं. ३४ वरून शरीफ शेख यांचे कारवान्यावरून सलीम हकीम यांचे घरास वळसा मारून समर्थ ऑटोमोबाईल्स पर्यंत</p> <p>पूर्व - समर्थ ऑटोमोबाईल्स पासून चाळीसगांव रस्त्याने देशमुख ट्रेडर्स वरून बब्बुशेठ यांचे क्रशर पर्यंत</p> <p>दक्षिण - बब्बुशेठ यांचे स्टोन क्रशर पासून चाळीसगांव रस्त्याने गट नं. ५५४, ५१२ वरून ५१६, ११८ पर्यंत</p> <p>पश्चिम - मौजे वडधे गट नं. ५० पासून गट नं. ८९ नवे वडधे गावास वळसा मारून गिरणा नदी पात्राने गट नं. ९५ वरून वडधे गट नं. १२६ जुने वडधे गावावरून गट नं. १९ गट नं. १५० कोठली रस्त्याने हॉटेल विराज पर्यंत</p>	<p>नागरीकांचा मागास प्रवर्ग महिला</p>
<p>प्रभाग क्रमांक</p> <p>१९</p> <p>लोकसंख्या</p>	-	<p>साई नगर, विवेकानंद नगर, विद्यानगर, श्रीराम नगर, एकता नगर, कमल नगर, एकविरा कॉलनी भाग २</p>	<p>उत्तर - डॉ.सोनवणे यांचे पेट्रोलपंपापासून चाळीसगांव रस्त्याने ओमशांती ऑटोमोबाईल पद्दाकर पाटील यांचे घरावरून संजय अभिमान पाटील यांचे घरासमोर रस्ता ओलांडून अशोक देशमुख यांचे घरास वळसा मारून अमृत पाटील यांचे घरावरून आप्पा महाजन यांचे घरावरून शिवाजी महादू सुर्यवंशी यांचे घरावरून किर्ती मामा यांचे घरापर्यंत</p> <p>पूर्व - किर्ती मामा यांचे घरापासून फौजी यांचे घरावरून शरद राजपूत यांचे घरावरून</p>	<p>सर्वसाधारण महिला</p>

<p>एकुण - १७८३</p> <p>अ.जा. - १०८</p> <p>अ.ज. - १९</p>			<p>राठोड यांचे घरास वळसा मारून जितेंद्र वाल्मीक मोरे यांचे घरापर्यंत</p> <p>दक्षिण— जितेंद्र वाल्मीक मोरे यांचे घरापासून ४४०, ४१४ वरून पाटचारी वरून गट नं.४९६ बाळद रस्ता पर्यंत</p> <p>पश्चिम — गट नं. ४९६ बाळद रस्ता ओलांडून गट नं. ५०९ चाळीसगांव रस्ताने संस्कृती हॉटेलवरून डॉ.सोनवणे यांचे पेट्रोल पंपापर्यंत</p>	
<p>प्रभाग क्रमांक</p> <p>२०</p> <p>लोकसंख्या</p> <p>एकुण - १८०२</p> <p>अ.जा. - १४३</p> <p>अ.ज. - ८८</p>	-	<p>क्रांतीविर चौक, भोई वाडा, महाजन वाडा, नवनाथ टेकडी परिसर</p>	<p>उत्तर — नाचणखेडा रस्ता लगत नाना दौलत अहिरे यांचे घरापासून रामु दुधवाले यांचे घरास वळसा मारून प्रल्हाद महाजन यांचे घरावरून रामरालाल बाबा यांचे गोठावरून चव्हाण सर यांचे घरास वळसा मारून राजू हिरे यांचे घरावरून घोडेवाले यांचे घरासमोर रस्ता ओलांकडून जगन भोई घरापर्यंत</p> <p>पूर्व — जगन भोई यांचे घरासून पोलीस पाटील यांचे दुकानास वळसा मारून माणिक राजाराम महाजन यांचे घरावरून गट नं. ४२३, ३०० पर्यंत</p> <p>दक्षिण — गट नं. ३०० पासून गट नं. ३९९ पर्यंत</p> <p>पश्चिम — टोणगांव गट नं. ३९९ पासून गट नं. ४३७, ४३१ नाचणखेडा रस्ता लगत नाना दौलत अहिरे यांचे घरापर्यंत</p>	<p>नागरीकांचा मागास प्रवर्ग</p>
<p>प्रभाग क्रमांक</p> <p>२१</p> <p>लोकसंख्या</p> <p>एकुण - १७२७</p>	-	<p>पटोकर वाडा, कुंभार वाडा, राजवाडा व भिल्ल वस्ती भाग</p>	<p>उत्तर — महादू एकोबा भोई यांचे घरापासून (सार्व.विहीरीपासून) दगडु कुंभार यांचे घरासमोर रस्ता ओलांडून जि.प.मराठी शाळेलगत उर्दु शाळेच्या मागील बाजू वरून शेरखान पठाण यांचे घरावरून बलदार यांचे घरावरून शकीनाबी यांचे घरास वळसा मारून खदाणीच्या मार्गाने सबस्टेशन वरून पाचोरा रस्त्याने मास्टरलाईन कंपनीवरून तितूर नदीच्या पुलापर्यंत</p> <p>पूर्व — तितूर नदीच्या पुलापासून नदी वरील बंधारा पर्यंत</p>	<p>सर्वसाधारण महिला</p>

अ.जा. - २९४			दक्षिण —तितूर नदीवरील बंधारा पासून नदीलगत गट नं.३४५ ३६० वरून गट नं. ३८२, ३९८ वरून गट नं. ३९९ पर्यंत	
अ.जा. - ४०४			पश्चिम — टोणगांव गट नं. ३९८ पासून मिराबाई भास्कर पाटील यांचे पडाऊ घरावरून जटागीरबाबा मंदिरावरून महादू एकोबा भोई यांचे घर (सार्व.विहीर) पर्यंत	

स्थळ :- जळगाव

दिनांक:- १३-०३-२०२०

(डॉ.अविनाश ढाकणे)

जिल्हाधिकारी जळगाव

ANNEXTURE - 7 A

No.Palika3/Kavi/104/2020 Date 13-3-2020 In exercise of the powers conferred on me by Order No.SEC/1094/164/1994 dated 31st October 1994 of State Election Commissioner Maharashtra of fixing the number of seats to be elected and the extent of the wards in to which the said Area of **Bhadgaon** Municipal Council is to be divided and the wards reserved for Scheduled castes, Scheduled Tribes and Backward Class of Citizens and Women (including Women belonging to the Scheduled castes, Scheduled Tribes and Backward Class of Citizens) as the case may be as shown in the Schedule of the draft order, bearing No.Palika3/Kavi/ 81/2020 Date 18-2-2020 was published as required by the provision to sub section (1) of Section 10 the Maharashtra Municipal Councils, Nagar Panchayats and industrial Townships Act, 1965 for the information of the residents, of the said Act here by make the following Order namely

ORDER

Where as, the Divisional Commissioner and Regional Director, Nashik Division, Nashik by his Order No.NP-2020/general election/desk-2/kavi/3347/dated-11-3-2020 issued under sub-section (2) of the Maharashtra Municipal Councils, Nagar Panchayats and Industrial Townships Act, 1965 (Mah.XI of 1965) has fixed for the **Bhadgaon** Municipal Council the number of Councillors to be elected and the number of seats to be reserved for the Scheduled castes, Scheduled Tribes and Backwards Class of Citizens and Women (including the number of seats reserved for Women blonging to the Scheduled castes, Scheduled Tribes Backward Class of Citizens) as shown below.

1. The number of Councillors to be elected :- 21
2. The number of seats to be reserved -
 - a) For the Scheduled castes :- 01
 - b) For the Scheduled Tribes :- 02
 - c) For the Backward Class of Citizens :- 06
3. The total number of seats to be reserved for Women :- 04
(including the number of seats to reserved for women Belonging to the Scheduled castes, Scheduled Tribes, and Backward Class of Citizens)
4. Out of seats at serial number 3, number of seats to be reserved for Women belonging to Scheduled Castes, Scheduled Tribes, and Backward Class of Citizens as shown in item at serial number 2 (a), (b) and (c) respectively, are as under :-04

- a) For the Scheduled castes :- 00
b) For the Scheduled Tribes :- 01
c) For the Backward Class of Citizens :- 03
5. The number of seats to be reserved for Women as :- 07
General Category.(number of seats at serial number 3,
Minusnumber of seats at serials number 4)

Now, therefore, in exercise of the powers conferred on me by Order No.Sec/1094/ 164/ 1994 dated 31st October 1994 of the State Election Commissioner, Maharashtra read with sub-section (1) of the Section 10 of the Maharashtra Municipal Councils, Nagar Panchayats and industrial Townships Act,1965 (Maha.XI of 1965) I,Doc.

Avinash Dhakane the Collector of Jalgaon district,hereby fix the number and extent of the ward in to which seats shall be reserved for the for Scheduled castes, Scheduled Tribes and Backward Class of Citizens and Women (including Women belonging to the Scheduled castes, Scheduled Tribes and Backward Class of Citizens) as the case may be as shown in the Schedule to this Order.

This Order shall take effect for the purpose of the next general elections held immediately following the date of this Order.

Annexure – 2 (Boundries of Wards and Descriptions)
BHADGAON MUNICIPAL COUNCIL GENERAL ELECTION - 2020

Ward No.	If Ward Name	Description of Ward (Important Places in Ward)	Ward Limits and Descriptions	Reservation Status (Schedule Cast/ Schedule Tribe/ Other Backward Class And Female (Schedule Cast/ Schedule Tribe/ Other Backward Class female)
1	2	3	4	5
Ward No.1 Population Total 1918 SC-0 ST-37	-	Varchi Peth – Sai Nagar, Guntai Nagar, Chakradhar Swami Nagar Etc.	<p>North- Bhadgaon Gat No. 256 (Kharya Nala to) North Side Gat No.330 Telya Bardi (Bhadgaon Dump Yard) towards East side gat No.386 Amadade road next gat No. 776 to Erandol Road</p> <p>East – From Erandol road Bhadgaon Gat No. 776 to TCD Farm up to Kisan Rop Vatika</p> <p>South - From Kisan Rop Vatika to Erandol road in front of Brijalal Kale home cross the road Pandit Marathe home over to pramod devidas patil house around the abasaheb deshमुख towards near Girna lake upto Gat No.25</p> <p>West – Near to Girna Municipl Dam Gat No. 25 to Gat No.57 over crossing tarwade road gat No. 84 up to Gat No. 123, 134, 156 to Khara Nala.</p>	General Female
Ward No.2 Popuation Total 1945 SC- 55	-	Khalchi Peth , Bhil Vasti Bhag, Chaudhari Galli	<p>North – Erandol road 42 Patchari Gat No.950 to Bhadgoan Gat No. 776 (Erandol Road) around to Gat No.890</p> <p>East- Bhadgaon Gat No.890 to the bank of girna river Gat No.990 around the peth girna river towards Vaikunthadham Smashanbhumi</p>	Schedule Tribe Female

ST-872			<p>South – Peth Vaikunthadham Smashanbhumi over the girna river bridge</p> <p>West – To Girna Bridge Kiran Wagh shop around straight in front of Motha Maruti temple around the hemraj patil to straight Pandit Narayan Patil to Erandol road Sadguru baithak hall straight to Erandol road 42 Patchari</p>	
Ward No. 3 Total Population – 1905 SC-69 ST-00		Deshmukh Wada, Rohidas Wada, Nuranji Chowk Jamadar Wada, Patil Wada Part Etc.	<p>North- from old Meat Market towards Girna Bed river upto bhadgoan Gat no.1078 dam.</p> <p>East- Bhadgaon Gat No.1078 dam on the bank of river kadarkhan rustomkhan from their home ilyas khan from his old house.</p> <p>South – liyas Khan home to Medha Maruti Maruti Mandir turn straight and fold to Urdu School to Laxman Chaudhari New Home</p> <p>West – Laxman Chaudhari New Home to Vishal Jaiswal to Shriram Mandir next turn Talathi Chavdi above Zhagdu Bhoi House above to Old Meat Market</p>	General Female
Ward No.4 Total Population 1745 SC – 125 ST – 0	-	Bhoi Wada, Kumbhar Wada, Bhadkhamba, Safai Kamgar Vasti, Vachnalay Gali & Dattamathi Galli one Side	<p>North – Shri Shani Mandir Temple to the bank of Girna river to Jangalu Pahilwan Home</p> <p>East – FromJangalu pahilwan to Babulal Marsale to Dilip Kumbhar to Pachoba Temple</p> <p>South – From Pachoba Temple above Municipal office to Ishwar Tatar turn Shivaji Pawar house to Jawahar Tiwari their house to Panchyatan Temple.</p> <p>West – Above Pachyatan Temple to From the shandi Darwaja to Shri Shandidev Temple.</p>	Other Backward Class
Ward No.5 Total	-	Sahastrabudhe Galli, Ganje Wada Part, Sutar	<p>North – Municipal Kachha Dam to from Girna river Crossing bridge to Swami Samarth Kendra</p>	General

Population 1593 SC – 0 ST -16		Galli	<p>East – To Shri Swami Samarth Kendra from Shani Darwaja Desale’s house to Vaibhav Marathe house</p> <p>South – To Vaibhav Marthe house to Banshi Pardeshi’s house to Gani Lakubwala’s house.</p> <p>West – To Gani Lakudwala’s House to Dhudku Ganje’s House to Jigri Nana’s House to Navnath Washing center to Municipal Kaccha Dam.</p>	
Ward No. 6 Total Population 1661 SC – 20 ST – 541	-	Koli Wada, Jalali Mohalla, Ramkrushna Nagar, Karab Gaothan	<p>North – old Vak Road river bank to Zhumbar Pardeshi’s pit In front of Navnath Buruj Crossing the road of Bombilwale’s house to Bapu Shama Mali’s House.</p> <p>East – From Bapu Shama Mali’s House to Ganje Mohalla Masjid above Dr. Pardeshi from their house anand jain’s house turn to ZP Urdu School</p> <p>South – From Z P Urdu School to old bhavani temple road above Surywanshi dairy towards Bhavani Temple to Sangle Police House to Shriram Mangal Karyalay Kothali road to Karab Gat No. 156</p> <p>West – Karab Gat No. 156 to Gat No. 147 turn Girna Bank River Karab Gaothan Colony Municipal Pump house to old Vak Road</p>	General
Ward No. 7 Total Population 1905 SC – 10 ST -17	-	Pawar Wada , Bangale Wada, Cinema Galli, Balaji Galli, Purnpatri Galli, Jagruti Chowk Etc.	<p>North – From Jalali Mohalla to Pramod Chordiya’s house turn around Bajirao Kasar’s house to Nilesh Nishandar’s House.</p> <p>East – Vilas Nishandar’s house towards Geeta Medical turn around from nagardevla darwaja to Khola Nala Pharshi Bridge.</p> <p>South – form Kolha Nala Pharshi to Backside of BSNL Quarter to Karab Gat No.15</p> <p>West – Karab Gat No. 15 to Old Bhavani Temple way up anglo urdu high school to Jalal Mohalla Masjid</p>	Other Backward Class
Ward No. 8	-	Sayyad Wada, Dattamathi Galli,	<p>North – From Himmat Chaudhari’s house to Vasant Malure’s House turning Straight Dattamathi Temple by turning Jeengar flower Mill to Shaukat Mriza’s Tea</p>	General

<p>Total Population – 1596</p> <p>SC - 0</p> <p>ST- 8</p>		<p>Dhangai Galli, Main Road, Khol Galli Etc.</p>	<p>House.</p> <p>East – From Shaukat Mirza’s Tea House turning to Khol Galli Vaishali Nishandar’s House to Jalamsing Rajaram’s House by turning Raju Sonar’s house to Pingle Wada</p> <p>South – Mair Road Pingle Wada to Ulhas Nishandar’s House crossing the road above Raka Medical Bawale Sir’s house to Bango Baba Temple</p> <p>West – Bangobaba Temple to by turning Bapu Kotkar’s house to Himmal Chaudhari’s House</p>	
<p>Ward No.9</p> <p>Total Population 1559</p> <p>SC-0</p> <p>ST-0</p>	<p>-</p>	<p>Khol Galli, Patil Wada Part, Dhangai Galli, Main Road, Khol Galli Etc.</p>	<p>North – From Puranik Guruji’s House to Navnath Kirana to Rath House by turning above Vilas Jaiswal to Bapu tanga’s house in front of Yusuf khajanji’s house to Badi Mohalla Masjid.</p> <p>East – From Badi Mohalla Masjid in front of crossing road to Gaffar Pathan House turn on Madarsa and next to Ayub dada house to Gohar English Medium to Girna bank river back of Amardham Smadshan bhumi above Abdul Hamid Chowk to Kureshi wada</p> <p>South – Kureshi wada to Sardar’s House to in front of Mahendra Wani house crossing the road Brahman Sangh’s Temple to Shivdas Mahajan’s old House.</p> <p>West – Shivdas Mahajan old house to Khol Galli to Purnaik Guruji’s House.</p>	<p>General Female</p>
<p>Ward No. 10</p> <p>Total Population 1858</p> <p>SC - 52</p>	<p>-</p>	<p>Mahadev Galli , Ladhkubai Wada, Kureshi Wada</p>	<p>North – Main Road Anjali Medical to by turning of kashinath Wani’s House to Munna Pardeshi House to Kulkarni Sir’s House by turning Mahendra Wani’s house to Jakir Kureshi’s House</p> <p>East - Kureshi Wada to Abudl Hamid chowk above to Tongaon Nala</p> <p>South – Tongaon Kolha Nala to Nala Main Road to Pharshi Bridge</p>	<p>Other Backward Class Female</p>

ST - 5			West – Main Road Pharshi Bridge above Payal Collection to Anjali Medical	
Ward No. 11 Total Population 1752 SC - 46 ST - 21		Bhagwat Colony, Tongaon, Shanti Nagar, Greenhut Colony, Manik Nagar	North – From Bhavani Temple Surywanshi Dairy Road Karab Gat No. 15, 17 above Kolha Nala Pharshi Bridge across Kolha Nala to Tongaon road Nalamori East – Tongaon Nalamori to Tongaon ZP Urdu School above Mithun Bhil's house to Iba's shop by turning Pachoar Road Panchyat Samiti to Ganesh Hospital South – Ganesh Hospital to Bus Stand by turning Monali Mama's shop Altraf Khatri's House Nala's Road above Sharif Bhangarwala's Kharkhana to Kothali road Adv. Shisode's House West - Kohtali Road Shisode's house to in front of Bekary across Sanjay Mahajan's Shop Ganesh Kumbhar's house to Straight Bhavani Temple	General Female
Ward No. 12 Total Population 1633 SC – 303 ST- 111	-	Tongaon, Jayhind colony, H Colony, Police Line	North – Pachora Road Near Ishwar Bhil's House to Mirza Grossary Shop Tongaon Nala Mori to Smashanbhumi Road Tongaon Gat No. 10 above Near Pachora Road Kabrashtan by turning Shivneri Gate East – Shivneri Gate to by turning of Shriram Nago Patil's House above Police line to Vikas Bhosale's House. South – Vikash Bhosale's House to by turning Rajesh Patil's house to above Z P Marathi School to Jagruti Aganwadi. West – Jagruti Aganwadi above Adv. Kulkarni's house Narayan Compounder's House, above Yusuf Khajaji's Shop accross pachora road to Ishwar bhil's House	Schedule Cast
Ward No. 13 Total Population – 1887	-	Khalchi Bardi, Bajrang Colony , Anand Nagar	North – Girna River Tongaon Gat No. 21 to Gat No. 108 above Navnath Maharaj Temple Ghodde baba to Maruti Temple East – Ghodde baba , Maruti Temple to by turning Tongaon Gat No. 200 to Titur River Bridge South – Titur River Bridge Pachoara Road Govt. ITI in front of Madarsa's Road	General

<p>SC – 81 ST – 207</p>			<p>crossing gat No. 275 , Gat no. 58 by way of Khadan Shantaram Bhil's House to Bapu Tukaram Patil's House.</p> <p>West- Above Bapu Tukaram Patil's , Laksham Ramdas Patil's House by turning of Niyajoddin Jainoddin Shaikh back side of Masjid above Bhanudas Namdeo Sonar's House, Navrang tent house from shivneri gae Pachota road to Grina rive Bank Gat no. 21</p>	
<p>Ward No. 14 Total Popuation 1844 SC - 47 ST - 66</p>	<p>-</p>	<p>Khalchi Bardi</p>	<p>North – Yashwant Nagar Babulal Bhaga Mahajan's House to By turning Ganpati Temple , by turning Dilshadbi Mard Rehman's House to Bhika Dodha Patil's House</p> <p>East – Bhika Dodha Patil's House to in front of Ismail shiakh's house crossing the road above aabid ali sayyad abbas's shop by turning Ramchandra Sutar's house to Bhausaheb Dilip Patil's House.</p> <p>South – Above bhaushaheb Dilip Patil's house to the back side of Mandabai Santosh Patil's House</p> <p>West – Above Mandabai Santosh Patil's House by the main road to Babulal Bhaga Mahajan's House</p>	<p>General</p>
<p>Ward No. 15 Total Population 1756 SC – 244 ST – 589</p>	<p>-</p>	<p>Saket Colony , Gond Wada, Ahire's Galli</p>	<p>North – Nevar aba's House by turning Rama Pawar's House above Naushad Ali's House to Aganwadi</p> <p>East- Yashwant Nagar Aganwadi to Back side of Maruti Temple by way of khadan above Samshoddin Shaikh Dagadu's house by turning of Bapu Thakrey's House & Bashir Shaikh Sardar Pinjari House Near to Urdu School Khadan to Dhansing Baka Bhoi's Shop.</p> <p>South – Dhansing Baka Bhoi's Shop to above chayabai Bapu Bhoi's house to Mohan Bhoi's House</p> <p>West – Dagubai Mohan Bhoi in front of Sakharam Patil's house crossing the road above P. G. Kasar Sir's & Gayrsibai Rathod's House to Khairnar sir & Nevare Aba's</p>	<p>Schedule Tribe</p>

			house	
Ward No. 16 Total Population 1866 SC - 253 ST - 70	-	Mahalaxmi Colony, Ujwal Colony, Jijamata Colony, Gurudatta Colony	<p>North – Suresh Harsing Hire’s House to by turning Sahebrao Shinde’s House above dinkar Walhe’s house by truning Pratapsing lubhansing House above Bhushan Apartment & Avinash Puna Mahajan ot B. K. Wani’s House</p> <p>East- B.K. Wani’s House by turning Babulal Fakira Bhoi above Marathe Appa’s House to Jayswal’s Shop</p> <p>South – Dharma Jayaswals shop by the way of khadan above pandurang wani, Madhukar Patil , Gulab Police & Jivan Sonvane’s House to Suresh Patil Rajhangaonkar’s House</p> <p>West – Suresh Patil Rajhangaonkar’s House to Back side of Sant Sena Temple Above Raju Ahire’s House to Suresh Harsing Hire’s House.</p>	Other Backward Class Female
Ward No. 17 Total Population 1782 SC – 69 ST – 10	-	Daulat Nagar, Balaji Nagar, Shri Swami Samarth Colony, Datta Nagar, Shiv Colony, Mahalaxmi Colony	<p>North – Aashirwad Hospital to by turning Bade Sir Complex above Sai Hospital & Velji Natthu Patel to Ravindra Tukaram Patil’s House</p> <p>East – Ravindra Tukaram Patil’s house to by turning Smarpan hospital in front of Sanjay Jaysing Crossing the road above Masalewale’s house & Jagruti Anganwadi by turning Sunny Gaikwad’s House to Punamchand Jain’s House</p> <p>South – By crossing the road in front of Punamchand Jain’s House & M. K. Patil’s House infront of Virbhan Patil’ s house by road crossing Mansing Patil by turning and above Shri Swami Samarth Khendra , Subhash Pingale’s House and Vijay Chamapala Lunavat’s House by crossing Balad Road to Ganesh Bhaskar Wagh’s House</p> <p>West- Ganesh Bhaskar Wagh’s House to by turning Bhagyalaxmi traders above Mauyresh Traders to Ashirwad Hospital</p>	General Female
Ward No.18 Total	-	Green Park Colony., Adarsh	<p>North – Kothli Road Hotel Viraj to Gat No.34 above Sharidf Shaikh’s Karkhana by turning of Salim Hakim’s house to Samarth Automobiles.</p>	Other Backward Class Female

Population 1697 SC- 21 ST-168		Colony, Saptashrunji Colony, Vadadhe New, Vadadhe Old	<p>East – Samarth Automobiles to by the way of Chalisgaon Road Above desh mukh traders to babbu Sheth Crusher</p> <p>South – Babbu Shet Crusher to Chalisgaon road Gat No. 554, 512 above 516 to 118</p> <p>West – Vaadhe Gat No. 50 to Gat No. 89 by Turning Nave vaddhe gaon girna bank river gat no.95 above Vaddhe Gat No. 126 , June vaddhe Gat No. 19 , Gat No. 150 to Kothali road Hotel Viraj</p>	
Ward No. 19 Total Population 1783 SC – 108 ST - 19	-	Sai Nagar, Vivekanand Nagar, Vidya Nagar, Shriram Nagar, Ekta Nagar, Kamal Nagar, Ekvira Colony Bhag -2	<p>North – Dr. Sonawane’s Petrolpump to Chalisgaon road above Omshanti Automoble Padmakar Patil’s House in front of Sanjay Abhiman Patil’s House crossing the road by turning of Ashok Deshmukh’s house above Amrut Patil , Appasaheb Mahajan & Shivaji Mahadu Surywanshi to Kirti Mama’s house</p> <p>East – Kirti Mama’s House to Above Fauji’s House & Sharad Rajput’ s House by turning rathod’s house to Jitendra Walmik More’s House</p> <p>South – Jitendra Walmik More’s House to above Gat No. 440, 414 and Patchari to Gat No. 496 Balad Road</p> <p>West – Gat No. 496 crossing balad Road Gat No. 509 by way of Chalisgaon Road above Hotel Sanskruti to Dr. Sonawane’s Petrolpump</p>	General Female
Ward No. 20 Total Population 1802 SC – 143 ST -88	-	Krantiveer Chowk,Bhoi Wada, Mahajan Wada, Navnath Tekadi Parisar	<p>North – Near Nachankheda Raod Nana Daulat Ahire to by turning Ramu Dudhwale’s House above Pralahad Mahajan, Ramalal Baba’s gotha by Turing Chavhan Sir,s House above Raju Hire’s House in front of Ghodewala’s House crossing the Road to Jagan Bhoi’s House.</p> <p>East – Jagan Bhoi’s House to by turning of Police patil’s house above Manik Rajaram Mahajan to Gat No. 423, 300</p> <p>South – Gat No. 300 to Gat No.399</p> <p>West – Tongaon Gat No. 399 to Gat No. 437, 431 to by way of Nachandkheda</p>	Other Backward Class

			Road Nana Daulat Ahire's House	
Ward No. 21		Patukar Wada, Kumbhar Wada, Rajwada and Bhill Vasti Bhag	<p>North – Mahadu Ekoba Bhoi's House (Public Well) to by crossing Dagadu Kumabhar's house back side of Z P Marathi School above sherkhan Pathan's house, Baldar's House' by turing Shakinabi's House by way of Khadan above Subsation pachoar road above Masterline Company toTitur River Bridge</p> <p>East – Titur River Bridge to above river Dam</p> <p>South – Titur Bridge Dam to River side Gat No.345, 360 above Gat No. 382, 398 Above to Gat No. 399</p> <p>West- Tongaon Gat No. 398 to Above Mirabai Bhaskar Patil's run away House, Jatagir Baba Mandir to Mahadu Ekoba Bhoi's House (Public Well)</p>	General Female
Total Population – 1727	-			
SC – 294				
ST- 404				

Date :- 13/03/2020
Place-Jalgaon

(Dr.Avinash Dhakane)
Collector Jalgaon